
evropský
sociální
fond v CR EVROPSKÁUNIE

**** *
* *
* *

***

r
I' I

......
OP Vzdelávání

pro konkurenceschopnost

INVESTICEDO ROZVOJE vzD~LAvANf

Oznámení zadavatele

o zrušení zadávacího rízení podle § 84 zákona C.137/2006Sb., o verejných zakázkách

Zadavatel:

Labyrint Brno, o.s.
Bendlova 150/26,61300 Brno
zast. predsedkyní PhDr. Helenou Burianovou

Verejná zakázka:
Produkce krátkých filmu

Zadávací rízení:

Zjednodušené pod limitní - na služby

Výše uvedený verejný zadavatel tímto oznamuje uchazecum, že zadávací rízení -
zjednodušené podlimitní rízení k podlimitní verejné zakázce "Produkce krátkých filmu"
se v souladu ust. 84 odst. 2 písmo e) zákona c. 137/2006 Sb., o verejných zakázkách,
v platném znení ruš í.

Duvodem, který zadavatele k tomuto kroku vedl, je skutecnost, že z dosavadního
postupu prípravy natácení výchovných filmu i z dotazu zájemcu o verejnou zakázku
vyplynulo, že bylo zcela nevhodné oddelit pozici režisérky (clenka realizacního týmu
zadavatele) a ostatních clenu štábu (poptávaná služba). Režisérka jako vedoucí tvurcího
týmu je odpovedná za práci clenu týmu vcetne výberu hercu. Práci týmu tudíž není možné
poptávat externe.

. Tuto skutecnost lze chápat tak, že se v prubehu zadávacího rízení se vyskytly duvody
hodné zvláštního zretele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím rízení
pokracoval, což je zákonný duvod ke zrušení zadávacího rízení.

I

V Brne dne 1. rijna 2013
#t-'Í--t4'/ d~7~ /

za zadavatele
PhDr. Helena Burianová
predsedkyneLabyrintBrno,o.s.


